[image: 01-герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ХЛЕБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.05.2024 г. №18
с. Хлебное

О признании утратившими силу нормативно-правовых актов администрации Хлебенского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

В связи с принятием Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь  ФЗ №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом Хлебенского сельского поселения, администрация Хлебенского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Хлебенского сельского поселения:
[bookmark: _Hlk165967277]- от 25.06.2021 г. № 24 «О внесении изменений в постановление администрации Хлебенского сельского поселения от 27.05.2019 года № 23 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории Хлебенского сельского поселения»;
[bookmark: _Hlk165967303]- от 29.06.2020 г. № 23 «О внесении изменений в постановление администрации Хлебенского сельского поселения от 25.01.2017г. № 51 Об утверждении административного регламента администрации Хлебенского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Хлебенского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области»;
- от 07.07.2017 г. № 40 «О внесении изменений в постановление администрации Хлебенского сельского поселения от 03.06.2016 года № 39 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Хлебенского сельского поселения».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
     4. Контроль за исполнением постановления возложить на главу администрации Хлебенского сельского поселения Н.А.Белебезьев.

Глава Хлебенского сельского поселения                                 Н.А.Белебезьев
image1.jpeg